Probatur Quartio, Ab irreuerentia: Quia cum hoc Sacramentum cōtineat realiter ipsum fontem sanctitatis, is qui accipit in peccato, grauem irreuerentiam in ipsum comittit; præseruit, cū intrasse, suaque viscera ipsum sumat. Secùs esset, si

M m m ij quis